
 

 

 

Den otevřených dveří FT 
sobota 8.2.2020 

 

Úvodní přednáška  
• budova „B“, 3.podlaží, učebna B4   10:00 až 10:30 

Vše o talentových zkouškách programu Návrhářství 
• budova „B“, 3.podlaží, učebna B4                    12:00 

Detašované pracoviště Katedry designu                10:00 až 17:00 
• budova „N“, Jablonec nad Nisou 

 
 

Budova B                                                                   10:30 až 13:00 
Čížkova 1034/3, Liberec I-Staré Město, areál TUL Husova 

        suterén                                 
▪ tkalcovna ručních tkalcovských stavů  
▪ pletárna 
▪ chemické laboratoře 

   1. podlaží                                 
▪ ateliér Katedry designu 
▪ prezentace Katedry technologií a struktur 
▪ prezentace studentských prací – Návrhářství 

   2. podlaží                                 
▪ kreslírna 
▪ prezentace Katedry materiálového inženýrství 
▪ prezentace Katedry hodnocení textilií 

   3. podlaží                                 
                      studijní odd. – info o studiu a přijímacím řízení 

▪ prezentace Katedry oděvnictví 

   4. podlaží                                 
▪ prezentace Katedry netkaných textilií  
  a nanovlákenných materiálů 



 

 

Budova N                                                            10:00 až 17:00 

Jehlářská 14, Jablonec n.N., v areálu Městského divadla 
 
Detašované pracoviště Katedry designu, zajišťuje výuku 
specializace Návrhářství skla a šperku        
                                       

▪  Galerie N – výstava semestrálních prací                                 
▪ ateliéry a sklářské a šperkařské dílny  
▪ konzultace s pedagogem 

 
Budova je zpřístupněna návštěvníkům Jablonce n.N. v rámci 
probíhající Jizerské 50, kdy se uskuteční akce  

„JIZERSKÁ 50 padesátkrát jinak“. 

 

    
 


